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VNIVER:DAD NACIONAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

Datos Generales
Nombre: JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigliedad académica en la UNAM: 15 arios

Simplificacion de la Gestion Institucional

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo

Facultad de Contaduria y Administracion

Desde 01-03-2022

Desde 01-03-2022PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracién

Desde 01-03-2025

Desde 01-03-2025PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Contaduria y Administracion

Desde 16-03-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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MEXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA
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MEXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 1 (100.00%)

1 Estudios organizacionales y CARLOS JUAN NUNEZ Libro 2017 9786079011598
administracion: Perspectivas de estudio  RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE Completo
MANZANO PENA JUDAS

NOE MOCTEZUMA
MEDINA
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MEXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA
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EXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Maestria: 1 (100.00%)

1 Desarrollo de modelo de Tesis de JUDAS NOE Soria Cano, Facultad de 2019
mejora continua en la Maestria MOCTEZUMA MEDINA, Alma, Contaduria y
gestion de cursos de Administracion,

capacitacion en linea para
disminuir la deserciéon de
la participacion del
personal de la
subdireccién de
capacitacion y desarrollo
(scD) de la Universidad
Nacional Autbnoma de
México (UNAM
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MEXICO

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Licenciatura: 30 (65.22%)
B Maestria: 16 (34.78%)

# Nivel titulacion Asignatura Entidad Alumnos Semestre
1 Maestria TECNOLOGIA: ADMINISTRACION DE LA Facultad de Contaduriay 24 2024-2
INNOVACION TECNOLOGICA Administracion
2 Licenciatura  ADMINISTRACION DE LA TECNOLOGIA Facultad de Contaduriay 19 2024-1
Administracion
3 Llicenciatura  ADMINISTRACION DE LA TECNOLOGIA Facultad de Contaduriay 27 2023-2
Administracion
4 Maestria ORGANIZACIONES: DESARROLLO Y Facultad de Contaduriay 23 2023-2
EVALUACION DE LA CALIDAD Administracion
5 Licenciatura  ADMINISTRACION DE LA TECNOLOGIA Facultad de Contaduriay 27 2023-1
Administracion
6 Licenciatura  ADMINISTRACION DE LA TECNOLOGIA Facultad de Contaduriay 34 2022-2
Administracion
7  Maestria ORGANIZACIONES: SEMINARIO DE Facultad de Contaduriay 30 2021-1
ESTRATEGIA EMPRESARIAL Administracion
8 Maestria ORGANIZACIONES: SISTEMAS DE Facultad de Contaduriay 21 2021-1
INFORMACION EMPRESARIAL Administracién
9 Maestria TC: EMPRENDIMIENTO EN INCUBADORAS DE  Facultad de Contaduriay 20 2020-1
TECNOLOGIA Administracion
10  Maestria TC: EMPRENDIMIENTO EN INCUBADORAS DE Facultad de Contaduriay 13 2019-2
TECNOLOGIA Administracion
1 Maestria TC: POLITICA CIENTIFICO-TECNOLOGICA  Facultad de Contaduriay 26 2019-1
PARA EL DESARROLLO Administracion
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Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

TC: EMPRENDIMIENTO EN INCUBADORAS DE
TECNOLOGIA

TC: INNOVACION Y DESARROLLO
ECONOMICO

TC: ADMINISTRACION DE LA INNOVACION
TECNOLOGICA

TC: POLITICA CIENTIFICO-TECNOLOGICA
PARA EL DESARROLLO

TC: EMPRENDIMIENTO EN INCUBADORAS DE
TECNOLOGIA

CONDUCTA DEL CONSUMIDOR

DIRECCION

OPT.ADMON.DE LA TECNOLOGIA.ESTUDIOS
SOCIALES SOBRE TECNOLOGIA

TECNICAS DE NEGOCIACION EMPRESARL.
OPT.ADMON.DE LA TECNOLOGIA.ESTUDIOS
SOCIALES SOBRE TECNOLOGIA
OPT.ADMON.DE LA TECNOLOGIA.ESTUDIOS
SOCIALES SOBRE TECNOLOGIA
ADMON.ESTRATEG.OPERAC. BIENES SERVI
TECNICAS DE NEGOCIACION EMPRESARL.
OPERACIONES

OPERACIONES

OPT.ADMON.DE LA TECNOLOGIA.ESTUDIOS
SOCIALES SOBRE TECNOLOGIA
ADMON.ESTRATEG.OPERAC. BIENES SERVI
DIAGNOSTICO DE MERCADOS
ADMON.ESTRATEG.OPERAC. BIENES SERVI

PLAN DE MERCADOTECNIA

OPERACIONES
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura
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Licenciatura
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SISTEMAS DE INFORMAC. DE MERCADOTEC
ADMON.DE VENTAS

ADMON.DE VENTAS

ADMON.DE VENTAS

INVESTIGACION DE MERCADOS
MERCADOTECNIA IV

MERCADOTECNIA I

MERCADOTECNIA IlI

PLAN PARA NEGOCIOS INTERNACIONALES
PLAN PARA NEGOCIOS INTERNACIONALES
TECNICAS DE NEGOCIACION

PLAN PARA NEGOCIOS INTERNACIONALES
ADMON.DE VENTAS

MERCADOTECNIA IlI

Pagina 8/10

Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administraciéon
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion
Facultad de Contaduria y
Administracion

19

64
43
59
32
4]

20
33
59
56
32
32
23

8l

Sild

sistema integral de
informacién académica

2013-2
2013-1
2012-2
2012-1
2011-2
2011-2
2010-2
2010-1
2010-1
2009-2
2009-1
2009-1
2009-1

2008-1

Sébado, 26 de julio de 2025



Fecha de impresién: 12:24:25 Pagina 9/10

SNy,
= 7
»

s?a Jlr =14

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . SI | 3
Simplificacion de la Gestion Institucional

sistema integral de
informacién académica
'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEN'MA DE

inkiond Reporte individual
JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JUDAS NOE MOCTEZUMA MEDINA
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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